1

2019 年 9 月 12 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 スターアジア不動産投資法人

 代表者名 執行役員 加藤  篤志

 （コード番号 3468）

資産運用会社

 スターアジア投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加 藤  篤 志

 問合せ先

取締役兼財務管理部長

菅野  顕子

 TEL: 03-5425-1340

規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

 スターアジア不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催した本投資法人役員

会におきまして、下記のとおり、規約の一部変更及び役員選任に関して、2019年 10 月 30 日開催予定の

本投資法人の第３回投資主総会（以下「本投資主総会」といいます。）に付議することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

 なお、下記事項は、本投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

１． 規約の一部変更の主な内容及び理由について

今後の改元による規約の表記の修正を回避するため、法令番号を除き和暦表記から西暦表記に変

更を行うものです。

（規約変更に関する詳細につきましては、添付資料「第３回投資主総会招集ご通知」をご参照くだ

さい。）

２． 役員選任について

本投資法人の執行役員である加藤篤志並びに監督役員である玉木雅浩及び原田辰也は、本投資主

総会の終結の時をもって任期満了となりますので、本投資主総会において改めて執行役員１名（加

藤篤志）及び監督役員２名（玉木雅浩及び原田辰也）を選任するものです。

また、執行役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、補欠執行役員

１名（宮澤顕子（旧姓及び職務上の氏名は菅野顕子））を選任するものです。

（役員選任に関する詳細につきましては、添付資料「第３回投資主総会招集ご通知」をご参照くだ

さい。）

３． 本投資主総会等の日程

  2019 年９月 12 日  本投資主総会提出議案の役員会承認

  2019 年 10 月 11 日 本投資主総会招集通知の発送（予定）

  2019 年 10 月 30 日 本投資主総会（予定）

＜添付資料＞

 第３回投資主総会招集ご通知

 以上

2

＊本投資法人のホームページアドレス：http://starasia-reit.com

＊本投資法人の YouTube 公式チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCYasJn4xrns2fhyZFKMAELw

http://starasia-reit.com/
https://www.youtube.com/channel/UCYasJn4xrns2fhyZFKMAELw